



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP-261-62/D/2015

Sochaczew, dnia 04.01.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 29.12.2015 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP-261-62/D/2015, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie III poz. 1-3 czy Zamawiający wymaga zaferowania opasek gipsowych pokrytych obustronnie gipsem o zawartości gipsu naturalnego minimum 94% nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2: Zadanie VII poz. 1, czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej jałowej 17 nitkowej 4 warstwowej o wymiarach 45cmx45cm pakowanej a'2 szt z nitką RTG i tasiemką?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 3: Zadanie VII poz. 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety operacyjnej z elementem (chipem) RTG i tasiemką, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Zadanie VII poz. 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety operacyjnej z elementem (chipem) RTG i tasiemką, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 5: dot. Zapisów I.4.2 siwa - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty mniejszej ilości próbek w zakresie zadania I poz. 1 – np. 5mb gazy w opakowaniu próbkowym z etykietą oraz w zakresie zadania VII poz. 2 – np. 5 szt serwety gazowej w opakowaniu próbkowych z etykietą handlowa.?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6: Zadanie I poz. 6 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów gazowych jałowych 5cmx5cm pakowanych po 3 sztuki w opakowaniu jednostkowym, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7: Zadanie nr I: Czy Zamawiający wymaga wyrobów sklasyfikowane jako wyroby medyczne klasa II reg. 7, tj. inwazyjne wyroby chirurgiczne do krótkotrwałego użytku?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Zadanie nr II: Czy Zamawiający zgodzi się na wyłącznie poz. II do odrębnego zadania np. IIa? Powyższe pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Zadanie II. Czy Zamawiający zgodzi się na wyłącznie poz. 1-2 oraz 9- 10 do odrębnego zadania np. IIb? Powyższe pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 10: Zadanie nr VI: Czy podane długości siatek (10 – 25 m) są wartościami w stanie „roboczym”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: Czy za dni robocze Zamawiający uznaje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12: Zważywszy na zapis § 2 ust. 6 jaki jest minimalny, gwarantowany przez Zamawiającego stopień realizacji umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna zapisana w § 6 ust. 6 naliczana była od niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Zadanie II poz. 11. Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe impregnowane parafiną, dostępne w rozmiarach 10cmx10cm lub 15cmx20cm lub 19cmx19cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

DYREKTOR

Piotr Szeni